CÓDIGO DO CERTIFICADO: KU5PD-35QM8-QUE75-0779U VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/KU5PD-35QM8-QUE75-0779U

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "VIVÊNCIA E PERCEPÇÕES DE MULHERES
EM PERÍODO DE GESTAÇÃO E PUERPÉRIO – RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de ELIDA DE JESUS
CAMPELO, SANDRA HELENA MAYWORM foi  apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL"
durante o II Congresso Nacional Sobre o SUS: Desafios e perspectivas - CONASUS, na modalidade on-
line, realizado no período de 07 a 10 de outubro de 2024.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO